
Shoqeria lnter Distribution Services Shpk

NrPT K71612801P
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Pasqyra e Performancès

(Pasqyra e tè ardhurave dhe shpenzimeve)

Formoti 7 - Shpenzimet e shfrytézimit tè klosifikuara sipas notyrés

né inventarin e orodukteve té

dhe materiole té konsumueshme

Tè ardhuro nga njésité ekonomike ku ka intereso piesèmorrése (paroqitur

tè ardhurat noo niésité ekonomike brendo

Té ardhuro ngo investimet dhe huatè e tiero pjesè e oktiveve ofotgiato
té ordhurot nqo niésité ekonomike brendo

lnteresa té orkétueshèm dhe té ardhuro tè tiero té ngioshme (paroqitur

té ordhurot nqa njésité ekonomike brenda

i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tè mbajtura si

Shpenzime interesi dhe shpenzime té nqjoshme (paroqitur vegmos -18,022,277
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